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 Notatka Prasowa  

Styczeń 2024 
 

 

      BLOSSOM - WZMOCNIENIE POZYCJI NISKO WYKWALIFIKOWANYCH 

KOBIET  

     Wspieranie integracji społecznej i zawodowej  

 

Część 1. Opis projektu BLOSSOM i drugi rezultat projektu 

 

Czym jest projekt BLOSSOM?                           

Projekt BLOSSOM to projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach programu 

Erasmus+, realizowany przez konsorcjum pięciu organizacji z krajów europejskich: Hiszpanii 

(Innohub), Polski (CWEP), Cypru (Growth), Rumunii (CPIP) i Grecji (AKADIMOS), z zamiarem 

opracowania i zintegrowania podstawowych umiejętności, niezbędnych do potencjalnego 

podniesienia kompetencji kobiet o niskich kwalifikacjach, odnoszących się do umiejętności 

biznesowych, umiejętności cyfrowych i numerycznych, z motywacją do wspierania ich 

skutecznej integracji społecznej i zawodowej. 

Znaczenie projektu BLOSSOM 

Jednym z najważniejszych problemów Unii Europejskiej jest marginalizacja społeczna. 

Krajowe badania przeprowadzone przez kraje partnerskie konsorcjum wykazały, że kobiety 

o niskich kwalifikacjach mają problemy ze znalezieniem możliwości rozwoju zawodowego i 

społecznego. Partnerstwo, poprzez projekt BLOSSOM, stara się odwrócić tę sytuację, 

jednocześnie wyposażając kobiety o niskich kwalifikacjach we wszystkie odpowiednie 

kompetencje, tak aby ich zagrożenie marginalizacją społeczną i zawodową zmniejszyło się. 

Główny cel projektu BLOSSOM 

Poprzez projekt BLOSSOM, koalicja pięciu krajów europejskich dąży do wzmocnienia 

indywidualnego zakresu działania dorosłych kobiet na nowoczesnym rynku pracy i w każdym 

aspekcie życia, poprzez wprowadzenie innowacyjnych podejść, wraz z narzędziami oceny, 

zdolnymi do zapewnienia obowiązkowej informacji zwrotnej na temat nabytych 

umiejętności i kompetencji.  
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Sekcja 2 Rezultaty projektu, NARZĘDZIA STWORZONE W CELU 

WSPIERANIA KOBIET 
 

Cyfrowa platforma e-learningowa dla programu szkoleniowego BLOSSOM 

 

Stworzona platforma zapewnia przestrzeń online dla dorosłych kobiet o niskich 

kwalifikacjach, aby zachęcać do uczenia się przez całe życie i wspierać rozwój kompetencji 

oraz uczyć się umiejętności biznesowych, liczenia i umiejętności cyfrowych.  

Platforma ma elastyczną i modułową strukturę, dzięki czemu uczniowie będą mogli skupić 

się na aspektach, których naprawdę potrzebują. Jest podzielona na trzy moduły: 

umiejętności cyfrowe, umiejętności biznesowe i umiejętności liczenia, a każdy moduł zawiera 

opracowane sesje, plan lekcji, metodę i odniesienia. 

Program szkoleniowy BLOSSOM można odwiedzić tutaj: 

https://blossom.erasmus.site/platform/home  

 

https://blossom.erasmus.site/platform/home
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Narzędzie samooceny dla BLOSSOM  

 

Rezultat ten można znaleźć na platformie BLOSSOM i zawiera internetowe narzędzie 

diagnostyczne, które ocenia konkretne umiejętności biznesowe, umiejętności liczenia i 

umiejętności cyfrowe oraz kompetencje dorosłych kobiet o niskich kwalifikacjach. Należy 

zauważyć, że konkretne umiejętności zostały zidentyfikowane w pierwszym wyniku projektu 

przy zaangażowaniu głównej grupy docelowej, kobiet. 

Użytkownicy narzędzia są proszeni o odpowiedź, jak prawdopodobnie postąpią w 

określonych scenariuszach/wyzwaniach. Zgodnie z ich odpowiedziami narzędzie do 

samooceny ocenia poziom konkretnych umiejętności biznesowych, umiejętności liczenia i 

umiejętności cyfrowych oraz kompetencji kobiet 
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Dostarczane jest pisemne podsumowanie wyjaśniające ich mocne i słabe strony, a także 

sugestie dotyczące ich rozwoju zawodowego w odniesieniu do testowanych kompetencji 

zawodowych. 

 

 

Sekcja 3. Wydarzenie upowszechniające 
 

W styczniu 2024 r. wszyscy partnerzy zorganizowali wydarzenia upowszechniające rezultaty 

i narzędzia projektu. Ogólna koncepcja organizowanych wydarzeń polegała na 

przedstawieniu celów projektu i zebraniu zainteresowania ze strony bezpośredniej grupy 

docelowej i sektora edukacyjnego, interesariuszy związanych z edukacją dorosłych i 

przedsiębiorczością.  

Pierwsza część wydarzeń miała charakter bardziej informacyjny na temat rezultatów 

projektu, a druga koncentrowała się na programie szkoleniowym w celu przekazania 

praktycznych informacji nisko wykwalifikowanym dorosłym kobietom, decydentom 

politycznym, ośrodkom szkolenia dorosłych, prywatnym lub publicznym organizacjom i 

stowarzyszeniom pracującym z dorosłymi kobietami, centrom zatrudnienia, służbom 

socjalnym, organizacjom zapewniającym orientację, doradztwo dla nisko wykwalifikowanych 

dorosłych kobiet. 

 

Bądź z nami w kontakcie i śledź nas tutaj 

https://www.facebook.com/BlossomErasmusPlusProject 
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